MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 20, DE 20 DE JANEIRO DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAPÁ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela

Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, resolve:

Art. 1º Designar o servidor IACY FURTADO GONÇALVES, ocupante do cargo de

Analista  do MPU/Apoio  Técnico-Especializado/Gestão Pública,  Matrícula  nº  5961-7,  para atuar

como  Gestor  do  Contrato  nº  04/2015,  celebrado  com a  empresa  SIMPLES  COMUNICAÇÃO

VISUAL LTDA - EPP, que tem por objeto a execução dos serviços de confecção e instalação de

placas de sinalização e comunicação visual na nova sede da PR/AP.

Art.  2º  Designar  o  servidor  OZIMAEL AMORAS DE ARAÚJO,  Engenheiro  do

Quadro de Pessoal do Extinto Território Federal do Amapá, cedido à Procuradoria da República no

Estado do Amapá, Matrícula SIAPE nº 1016608, para atuar como Fiscal do Contrato nº 04/2015,

celebrado com a empresa SIMPLES COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - EPP, que tem por objeto a

execução dos serviços de confecção e instalação de placas de sinalização e comunicação visual na

nova sede da PR/AP.

RICARDO AUGUSTO NEGRINI

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  22  jan.  2015.  Caderno
Administrativo, p.5

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=18&isAllowed=y
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2015/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-01-21.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2015/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-01-21.pdf